
 

 
 

 
УКРАЇНА 

ДЖУЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І СПОРТУ 

ШЛЯХІВСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ РІВНІВ 

ІМЕНІ ГЕРОЯ СОЦІАЛІСТИЧНОЇ ПРАЦІ 

КУЗИКА ГРИГОРІЯ ЙОСИПОВИЧА 

ДЖУЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

                                                                        НАКАЗ 

02.03.2021                                                  с. Шляхова                                                               № 57  
 

Про переведення освітнього процесу 

учнів 1-4 класів Шляхівського опорного ЗЗСО та філій 

за допомогою дистанційних технологій та оголошення простою 

  

          На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 

року №104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 

протоколу №7 позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 01 березня 2021 року, наказу відділу 

освіти, культури і спорту Джулинської сільської ради від 02.03.2021року №52 «Про 

переведення освітнього процесу учнів 1-4 класів ЗЗСО Джулинської сільської ради  

за допомогою дистанційних технологій та оголошення простою», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести освітній процес для учнів 1-4 класів Шляхівського опорного ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів та Теофилівської і Тирлівської філій І-ІІ рівнів  із 03.03.2021 по 14.03.2021 за 

допомогою технологій дистанційного навчання.  

 

2.Монарх М.М., Близнюк Н.П. завгоспам, Кулішу О.М., заступнику завідувача Тирлівської 

філії з НВР,  провести у приміщеннях закладів, харчоблоках комплекс протиепідемічних 

заходів, прибирання, провітрювання. 

Невідкладно 

3.Кибал Л.В., Шамрай Н.О., Макарчук Л.С., сестрам медичним, посилити інформаційно-

роз’яснювальну роботу щодо суворого дотримання санітарно-гігієнічних норм і правил 

запобіганню поширення коронавірусної інфекції. 

Невідкладно 

3.1.Забезпечити у межах компетенції виконання постанови Головного державного лікаря 

України від 22.08.2020 №50 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 

організації протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (СОVID-19)». 

На період карантину 

3.2.Забезпечити виконання Алгоритму дій керівника ЗЗСО у разі виявлення у здобувача 

освіти та/або працівника ЗЗСО ознак гострого респіраторного захворювання, 

рекомендованого листом МОН України від 28.08.2020 №1/9-490 «Щодо створення 

безпечних умов організації освітнього процесу у 2020-2021 навчальному році»: 

 

 



працівники ЗЗСО, які перебували у контакті з особами, в яких лабораторно підтверджено 

захворювання на СОVID-19, не виходять на роботу та невідкладно звертаються за 

медичною допомогою. 

 

4.Класним керівникам Шляхівського опорного ЗЗСО І-ІІІ рівнів та Теофилівської і 

Тирлівської філій І-ІІ рівнів  довести до відома батьків учнів інформацію про здійснення 

освітнього процесу учнів 1-4 класів за допомогою технологій дистанційного навчання із 

03.03.2021 до 14.03.2021.  
02.03.2021 

4.1.Забезпечити проведення інструктажів із питань безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу (1-4 класів) на період здійснення освітнього процесу за допомогою 

технологій дистанційного навчання.   

02.03.2021 

         5.Оголосити простій працівникам Шляхівського опорного ЗЗСО І-ІІІ рівнів та 

Теофилівської і Тирлівської філій І-ІІ рівнів  на період із 3 березня до 14 березня 2021 

року, за виключенням керівників, педагогічних працівників закладів загальної середньої 

освіти, операторів котелень (опалювачів) та відповідальних осіб за збереження 

матеріально-технічної бази закладів освіти.  

 

6. Марчуку В.Б., Рибкіну І.В., Мельнику О.В., старшим кочегарам, на період простою 

перевести систему опалення у режим економії. 
 
 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  

 

Директор школи                                                            Людмила КРАВЕЦЬ 

З наказом ознайомлені:  

_________Н.М.Бойко                                                    ________ С.В.Сулима  

_________Н.І.Таранюк                                                ________ О.В.Толкачов  

_________С.В.Гевел                                                      _______ Л.М.Прокопенко                                          

_________Н.А.Поворознюк                                          _______ Р.О.Кравець  

_________О.І.Хахалина                                                _______ О.А.Гайдук  

_________В.О.Хахалина                                               _______ Л.В.Овсяденко  

_________Г.Д.Ткачук                                                    ________ Я.І.Малкіна  

_________З.Г.Гринчук                                                  ________ В.Г.Щербата  

_________Л.І.Горобець                                                ________ С.В.Бурлаченко  

_________О.А.Чабанюк                                               ________ Т.С.Бондарина                                              

_________Л.В.Олексій                                                 ________ О.С.Трохименко 

_________О.М.Кузьменко                                            ________ В.В.Маліцька 

 


